2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
IV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2022 года
	V-№ 4-14

О рассмотрении обращения А.В. Скрябиной о затоплении придомовой территории
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов V созыва С.А. Домбрована, поселковый Совет депутатов решил:

1. Секретариату поселкового Совета депутатов направить в адрес МУП «АПЖХ» обращение А.В. Скрябиной.

2. Рекомендовать Администрации МО «Поселок Айхал» разработать совместно с Комиссией по вопросам коммунального хозяйства, отраслям промышленности поселкового Совета депутатов мероприятия по подходу решения вопроса по затоплению придомовых территорий.

3. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов (С.А. Домброван).
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван